
令和６年５月３１日 

保 護 者  様 

北九州市立中島小学校 

校長 栗原 友恵 

音読集会及び学級懇談会のお知らせ 

 

 薄暑のみぎり、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、音読集会及び学級懇談会を下記のように実施しますのでお知らせいたします。ご多用中とは存じますが、

ご出席いただきますようお願い申し上げます。                           

 

記 

◎ 令和６年６月１１日（火）   

時間 内容 場所 

５校時 

13:４0～14:２5 

【音読集会】 
（発表順） 

１年生→２年生→３年生→４年生→５年生→６年生→全校で小倉祇園囃子 

               

体育館 

６校時 

14:4０～15:2０ 

【学級懇談会】 
・ 行事・学習・生活等について 

・ 学級目標について  

 

各教室 

※ 児童は５校時後、下校です。学級懇談会の間、保護者を待つ児童は、図書室で待ちます。図書室で待たせ

る場合は、連絡帳にてお知らせください。 

【  お願い  】 

〇 各自、スリッパを用意し、下履きは手元において保管してください。下足袋は、各自ご準備ください。 

〇 小さなお子様は、手元から離れないようにして静かに観覧させてください。 

〇 携帯電話の電源は、マナーモードの状態でお願いいたします。 

〇 自家用車でのご来場は絶対にご遠慮ください。 

○ カメラ等の撮影の際には、周りの方へのご配慮をよろしくお願いいたします。 

撮影された画像・動画につきましては、プライバシー保護のため、ネット上で公開する 

など、不特定多数の目にふれることのないよう、十分ご配慮ください。 

      〇 順番ごとに、出番学年の保護者席移動をさせていただきます。ご協力をお願いいたします。 

      〇 ビデオ席につきましては、立ち見でお願いします。 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

ビデオ席につきましては、立ち見でお願いします。 

出番の学年保護者席を設ける予定です。学年の発表の順番で声かけをして入れ替えをさせていただきます。ご協力お

願いいたします。 


